
UCHWAŁA NR XLIII/307/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Uściług na 
Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/212/2022 Rady Gminy Ludwin z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Uściług na Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się udzielanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w miarę posiadanych środków, 
nie dłużej jednak niż do 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA51B9F-114E-4A58-B80E-9B057BE73863. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/307/2023 
Data dokumentu 2023-06-30 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta 

partnerskiego Uściług na Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Identyfikator dokumentu CAA51B9F-114E-4A58-B80E-9B057BE73863 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-587444356 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2023 13:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA51B9F-114E-4A58-B80E-9B057BE73863. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




